
ZARZĄDZENIE NR 162/14
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 18 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Gródek

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613, 2014 r. poz. 768, poz. 1100) w związku z 
§ 23 ust. 1 Załącznika do Zarządzenia Nr 112/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 7 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Agatę Bielską na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy 
Gródek.

§ 2. Szczegółowy zakres praw i obowiązków Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej określa 
§ 27 załącznika do Zarządzenia Nr 112/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 7 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
instrukcji inwentaryzacyjnej.

§ 3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do złożenia do dnia 21 listopada 2014 r. 
wniosku w sprawie powołania dwóch członków Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4. Inwentaryzacją należy objąć składniki majątku Gminy Gródek pozostające na stanie Urzędu Gminy 
Gródek według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 169AD3D2-E7AD-4B41-A750-3139FD3EA271. Podpisany Strona 1




